



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Allan Obling Finans ApS

Torstenvej 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 22 59 82

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Allan Obling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Obling Finans ApS Torstenevej 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 22 59 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Obling
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	A TEC ApS, 2650 Hvidovre
Kapitalinteresse	John R. Hanson Holding ApS, 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve holdingvirksomhed og anden dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.556 mod -5.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.147 mod 224.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-75.556	-5.989
Indtægter af kapitalinteresser	52.866	229.409
Andre finansielle indtægter	0	3.477
Øvrige finansielle omkostninger	-12.457	-2.654
Resultat før skat	-35.147	224.243
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.147	224.243
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.879	29.178
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	138.565
Disponeret fra overført resultat	-80.468	0
Disponeret i alt	-35.147	224.243

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
2 Kapitalinteresser	79.799	1.051.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.799</u>	<u>1.051.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.799</u>	<u>1.051.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.091	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.477
Andre tilgodehavender	940.194	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>951.285</u>	<u>103.477</u>
Likvide beholdninger	<u>76.599</u>	<u>139.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.884</u>	<u>243.170</u>
Aktiver i alt	<u>1.147.683</u>	<u>1.294.848</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.299	29.178
Overført resultat	782.738	863.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	982.237	1.073.884
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	3.300
Gæld til kapitalinteressere	128.407	117.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.942	100.440
Anden gæld	1.022	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.446	220.964
Gældsforpligtelser i alt	165.446	220.964
Passiver i alt	1.147.683	1.294.848

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	724.641	55.300	904.941
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	29.178	138.565	56.500	224.243
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	29.178	863.206	56.500	1.073.884
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-11.879	-80.468	57.200	-35.147
	125.000	17.299	782.738	57.200	982.237

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2021	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	40.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A TEC ApS	2650 Hvidovre	100 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	1.022.500	1.022.500
Tilgang i årets løb	310.000	0
Afgang i årets løb	-1.270.000	0
Kostpris 30. september 2021	62.500	1.022.500
Opskrivninger 1. oktober 2020	29.178	-119.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.436	229.409
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-19.315	0
Udbytte	-224.745	-81.000
Andre kapitalbevægelser	224.745	0
Opskrivninger 30. september 2021	17.299	29.178
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	79.799	1.051.678
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	103.743
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
John R. Hanson Holding ApS	2500 Valby	50 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 128.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.